

ワンちゃん用 バースデーケーキ ご予約承ります!



飼い主さん用も!

ワンちゃん用

①



わんこケーキ
(S) 6cm

②



わんこケーキ
(M) 9cm

③



わんこケーキ
(L) 12cm

④



わんこクラッカー
(袋入り)

⑤



わんこクラッカー
(箱入り)

飼い主さん用

⑥



デコレーション
ケーキ 12cm

⑦



デコレーション
ケーキ 15cm

⑧



デコレーション
ケーキ 18cm

⑨



わんわんクッキー
詰め合わせ

⑩



Chouchou特製
焼き菓子
詰め合わせ (S)

⑪



Chouchou特製
焼き菓子
詰め合わせ (M)

⑫



Chouchou特製
焼き菓子
詰め合わせ (L)

掲載商品には全て特定原材料の小麦、卵、乳が使用されています。アレルギーなどにより原材料変更のご要望がございましたらお気軽にご連絡下さい。
わんこケーキアレルギー対応時の材料

・小麦粉 → 米粉 ・さつまいも → かぼちゃ ・バナナ → さつまいも及びかぼちゃ ・Lサイズのみさつまいもクリーム → 豆乳ホイップ ・その他応相談



※アレルギー、サイズ特注承ります。